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UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023

Valores: todos

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

W - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD
i 4

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Rel

Poder: Todos

agdo de Pagamentos por UG

O DO AMAZONAS

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(;AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002154 2023NE0000433 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023  7.595.844,73
NAAGENCIA
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002158 2023NE0000435 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023  5.488.244,19
NAAGENCIA
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002154 2023NE0000433 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 714.473,52
NAAGENCIA
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002154 2023NE0000433 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 14.165.165,87
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002155 2023NE0000433 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/05/2023 43.692.613,10
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002176 2023NE0000434 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 12.450,18
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002177 2023NE0000434 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 09/05/2023  1.885.633,88
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002158 2023NE0000435 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023  1.625.325,21
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002158 2023NE0000435 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023  8.673.839,20
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002160 2023NE0000435 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/05/2023 13.977.191,09
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002161 2023NE0000436 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023 22.906,40
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002162 2023NE0000436 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/05/2023 800.171,37
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002165 2023NE0000437 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/05/2023 35.602.922,07
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002164 2023NE0000437 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 471,53
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002511 2023NE0000480 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 178.615,48
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002512 2023NE0000480 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 19/05/2023 33.547.608,70
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002513 2023NE0000481 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 19/05/2023 486.813,15
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002514 2023NE0000481 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/05/2023 13.536.998,03
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002811 2023NE0000545 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023  5.457.152,93
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002811 2023NE0000545 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023  1.618.680,18
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002813 2023NE0000545 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/06/2023 14.034.259,77
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002814 2023NE0000546 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023  7.158.716,26
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002814 2023NE0000546 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 725.537,49
NAAGENCIA
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
PO

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002814 2023NE0000546 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 14.336.049,15
NAAGENCIA

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002815 2023NE0000546 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/06/2023 16.537.757,14

31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002816 2023NE0000547 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 13.974,36
NAAGENCIA

31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002818 2023NE0000547 150012100 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 02/06/2023  2.064.385,14

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002825 2023NE0000549 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/06/2023 35.593.002,25

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002837 2023NE0000548 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/06/2023 894.809,92

31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002835 2023NE0000548 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023 23.168,89
NAAGENCIA

31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002811 2023NE0000545 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023  8.707.319,41
NAAGENCIA

31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002810 2023NE0000544 259911600 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/06/2023 28.000.000,00

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

Total por Fornecedor:

317.172.100,59

05/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0001936 2023NE0000364 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2023 799.034,74

05/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001938 2023NE0000365 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 8.558,02
NAAGENCIA

05/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001938 2023NE0000365 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 152.492,34
NAAGENCIA

05/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001939 2023NE0000365 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2023 941.032,68

05/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001940 2023NE0000366 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 166,25
NAAGENCIA

05/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001941 2023NE0000366 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2023 88.461,01

09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001938 2023NE0000365 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 237.623,63
NAAGENCIA

10/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002212 2023NE0000457 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 50.448,12

11/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002214 2023NE0000458 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 17.316,68

11/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002211 2023NE0000457 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 16.584,80
NAAGENCIA

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002800 2023NE0000505 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 573.395,06

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002801 2023NE0000506 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 225.565,37
NAAGENCIA

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002801 2023NE0000506 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 8.647,06
NAAGENCIA

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002801 2023NE0000506 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 02/06/2023 155.215,88
NAGENCIA

31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002802 2023NE0000506 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023  1.134.219,36
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002803 2023NE0000507 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 166,25
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002804 2023NE0000507 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 76.927,04
Total por Fornecedor: 4.485.854,29
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002019 2023NE0000411 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 28.588,90
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002019 2023NE0000411 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 326.943,54
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002020 2023NE0000411 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 1.764.343,11
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002021 2023NE0000412 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 1.009,50
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002023 2023NE0000412 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 152.107,97
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002019 2023NE0000411 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 416.880,55
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002864 2023NE0000524 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 416.262,44
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002864 2023NE0000524 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 28.606,90
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002864 2023NE0000524 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 383.229,45
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002865 2023NE0000524 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 1.722.642,91
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002866 2023NE0000525 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 1.009,50
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002867 2023NE0000525 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 152.379,30
Total por Fornecedor: 5.394.004,07
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0001983 2023NE0000380 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2023  3.060.514,41
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0001984 2023NE0000381 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 03/05/2023 42.489,45
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0001984 2023NE0000381 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 814.365,83
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0001985 2023NE0000381 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2023 1.743.264,01
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0001986 2023NE0000382 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 03/05/2023 1.930,32
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0001987 2023NE0000382 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2023 163.881,57
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0001982 2023NE0000380 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 1.250.763,56
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002844 2023NE0000514 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 1.255.994,28
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002845 2023NE0000514 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023  3.107.144,18
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002846 2023NE0000508 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 02/06/2023 39.326,56
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002846 2023NE0000508 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 870.582,66
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002847 2023NE0000508 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 1.704.683,39
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002852 2023NE0000509 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 02/06/2023 1.934,68
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002853 2023NE0000509 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 160.514,71
Total por Fornecedor: 14.217.389,61
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002116 2023NE0000417 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 1.222.722,30
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002118 2023NE0000418 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 128.005,98
NAAGENCIA
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002118 2023NE0000418 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 869.009,50
NAAGENCIA
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002119 2023NE0000418 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 4.566.654,81
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002121 2023NE0000419 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 2.664,76
NAAGENCIA
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002122 2023NE0000419 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 310.420,90
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002218 2023NE0000460 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 58.446,44
NAAGENCIA
11/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002118 2023NE0000418 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 1.188.708,08
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002216 2023NE0000459 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 196.005,51
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002220 2023NE0000460 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 18.454,46
. Total por Fornecedor: 8.561.092,74
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002148 2023NE0000430 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 09/05/2023  7.798.353,84
Inativos - FFIN
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002150 2023NE0000431 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 09/05/2023 182.967,66
Inativos - F.PREV
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002152 2023NE0000432 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 09/05/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002174 2023NE0000442 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 09/05/2023  2.821.888,72
Pensionistas - F.FIN
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002178 2023NE0000443 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 09/05/2023 302.021,95
Pensionistas - F.PREV
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002180 2023NE0000444 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 09/05/2023 3.317,86

Pensionistas - F.PREV
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002806 2023NE0000541 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/06/2023  7.857.888,16
Inativos - FFIN
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002808 2023NE0000542 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/06/2023 182.573,61
Inativos - F.PREV
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002809 2023NE0000543 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 02/06/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002828 2023NE0000534 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/06/2023  2.843.354,70
Pensionistas - F.FIN
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002829 2023NE0000535 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/06/2023 303.031,74
Pensionistas - F.PREV
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0002830 2023NE0000536 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/06/2023 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 22.305.453,34
INACIA MARIA DOS SANTOS PORTO - 07619090282
16/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002460 2023NE0000476 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-13641 16/05/2023 25.592,30
16/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002461 2023NE0000476 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/05/2023 7.786,11
NAAGENCIA
. ; . Total por Fornecedor: 33.378,41
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
08/05/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000469 2023NE0000160 180126100AMAZONPREV/AMAZONPMultas 001-02757-50210 03/05/2023 496,05
09/05/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0002231 2023NE0000410 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-50210 12/05/2023 254,77
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 750,82
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
08/05/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000468 2023NE0000159 180126100AMAZONPREV/AMAZONPMultas 104-00892-299 03/05/2023 534,35
09/05/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0002229 2023NE0000408 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00892-299 12/05/2023 745,28
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.279,63
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
08/05/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000466 2023NE0000157 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPMultas 237-03739- 03/05/2023 3.124,38
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0002232 2023NE0000455 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 12/05/2023 554.133,00
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 557.257,38
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREV - 22594192000144
08/05/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000467 2023NE0000158 180126100AMAZONPREV/AMAZONPMultas 001-03834- 03/05/2023 79,28
10427074
09/05/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0002230 2023NE0000409 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03834- 12/05/2023 1.017,96
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 1.097,24

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
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Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
< 2§ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
X /4 UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002181 2023NE0000445 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023  2.857.677,83
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002184 2023NE0000446 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023 1.102.797,77
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002181 2023NE0000445 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 12.540,00
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002181 2023NE0000445 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 14.276,41
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002181 2023NE0000445 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023  2.850.005,89
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002182 2023NE0000445 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/05/2023 17.589.449,95
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002184 2023NE0000446 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023 5.518,34
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002184 2023NE0000446 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023 1.315.554,19
NAAGENCIA
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002185 2023NE0000446 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/05/2023 8.211.288,95
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002188 2023NE0000447 180126100 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/05/2023  2.822.152,82
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002518 2023NE0000477 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/05/2023 3.848,12
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002519 2023NE0000477 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 23/05/2023 13.506.091,12
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002520 2023NE0000478 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739- 23/05/2023 2.759,18
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002521 2023NE0000478 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-181263 23/05/2023  5.805.782,83
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002833 2023NE0000537 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/06/2023 17.796.497,25
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002831 2023NE0000537 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023  2.755.124,87
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002831 2023NE0000537 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 12.560,79
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002831 2023NE0000537 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023  2.871.601,15
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002842 2023NE0000538 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023 1.047.403,13
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002842 2023NE0000538 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023 5.518,34
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002842 2023NE0000538 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023 1.320.227,06
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002843 2023NE0000538 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/06/2023  8.131.124,88
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002851 2023NE0000539 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/06/2023  2.843.354,70

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

Total por Fornecedor:

92.883.155,57
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002139 2023NE0000428 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 81.762,22
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002139 2023NE0000428 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 62.534,36
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002140 2023NE0000428 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023 620.583,73
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002142 2023NE0000429 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023 59.864,88
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002838 2023NE0000551 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 68.273,40
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002838 2023NE0000551 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 63.013,15
NAAGENCIA
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0002839 2023NE0000551 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 614.480,63
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002841 2023NE0000552 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 53.739,94
Total por Fornecedor: 1.624.252,31
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002029 2023NE0000415 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 260.101,24
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002029 2023NE0000415 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 81.014,72
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0002030 2023NE0000415 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 1.195.352,27
Total por Fornecedor: 1.536.468,23
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002009 2023NE0000384 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 147.439,93
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002009 2023NE0000384 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 55.849,57
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002011 2023NE0000384 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 635.249,15
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002013 2023NE0000385 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 08/05/2023 51.044,14
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002015 2023NE0000386 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 172.714,90
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002857 2023NE0000511 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 156.939,29
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002857 2023NE0000511 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 55.900,16
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002858 2023NE0000511 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 676.520,83
31/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0002859 2023NE0000512 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/06/2023 51.219,94
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0002861 2023NE0000513 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 189.097,54
Total por Fornecedor: 2.191.975,45
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002131 2023NE0000422 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 663.882,58
NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002131 2023NE0000422 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 4.054,59
NAAGENCIA
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002131 2023NE0000422 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 338.676,10
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002132 2023NE0000422 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023  2.355.757,61
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002133 2023NE0000423 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 09/05/2023 227.507,12
09/05/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002135 2023NE0000424 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023 736.680,62
12/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002222 2023NE0000462 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 24.544,13
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002223 2023NE0000462 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/05/2023 54.645,53
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002225 2023NE0000463 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/05/2023 29.186,06
Total por Fornecedor: 4.434.934,34
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002630 2023NE0000263 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 29/05/2023 6.065,19
08020175
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002631 2023NE0000263 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/05/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0001694 2023NE0000361 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/05/2023 17.412,18
Valor NAAGENCIA
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0001693 2023NE0000361 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/05/2023 5.405,49
Valor NAAGENCIA
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0001693 2023NE0000361 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/05/2023 1.417,44
Valor NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0002206 2023NE0000466 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 12/05/2023 1.000,00
NAAGENCIA
16/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0002208 2023NE0000468 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/05/2023 19.748,36
Valor NAAGENCIA
16/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0002207 2023NE0000468 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/05/2023 6.291,64
Valor NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0002488 2023NE0000485 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2023 14.726,51
Valor NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0002487 2023NE0000485 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2023 2.200,30
Valor NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0002487 2023NE0000485 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2023 1.501,49
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 69.703,41
Total por UG: 475,477,314.09
Total Geral: 475.477.314,09
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